SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ
GERÊNCIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

Contrato é de R$ 465.551,92 (quatrocentos e sessenta e cinco mil quinhentos
e cinquenta e um reais e noventa e dois centavos). Fundamento Legal: Pregão
Eletrônico nº 90.003/2025. Art. 292 do RLC. Vigência: 12 (doze) meses,
contados da data de sua assinatura, 24/09/2025. Assinam pela Contratante:
Aguinaldo Moraes Dias-Superintendente Regional e Edmar Almeida da Costa -